令和 6年 9 月 13 日

保護者各位

杉の子認定こども園
園長 木本一成

令和 7年度入園説明会のご案内

日頃から本園の保育・教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、11 月より延岡市内にある認可保育所・認定こども園・幼稚園の令和 7 年度の入園

申し込みが始まります。
入園申し込み開始に先立ちまして、下記の通り 10 月 18 日（金）に入園希望者の保護者

説明会を開催します。杉の子認定こども園に入園をお考えの保護者の皆様は、ぜひご参加く
ださい。

記

日 時：令和 6年 10 月 18 日（金） 19 時～

場 所：杉の子認定こども園 2階

お願い
・ 感染症対策で密集を避けるため、参加者は各家庭1名でお願い致します。
・ 発熱や風邪症状がある場合には、参加をご遠慮ください。
・ 予定変更・中止の場合、文書及びホームページ、Instagramでお知らせ致します。

お問い合わせ先：杉の子認定こども園 ℡0982-32-3449

以上